
開催致します。

　今年もシニアプロとアマチュアの皆様が、卓越した技と気迫あふれるプレーで、白熱した

ゲームを展開していただけることを期待しております。

　つきましては、別紙大会要項を同封させていただいております。出場を希望される方は、

２０２３年４月吉日

選手各位

第９回　登別シニアオープンゴルフ 佐川印刷杯

出場のご案内

謹啓

　貴殿におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　さて今年も株式会社恵庭ホールディングス様の全面的なご協賛を賜り、登別カントリー

倶楽部に於いて、来る７月２０日（木）、２１日（金）に第９回登別シニアオープンゴルフを

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　　登藤　重利

６月２０日までに参加申込書にご記入の上、大会事務局までＦＡＸにてお申し込みください。

謹白

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　登別シニアオープンゴルフ実行委員会


